様式第９号

大分県特定災害対策緊急資金貸付実行報告書

（公庫資金用）

  年  月  日

大分県知事  殿

（○○市町村経由）

（借受者）住所

     氏名

利子助成対象資金の貸付実行を受けましたので、関係書類の写しを添えて報告します。

資金名

（貸付決定番号）

貸付決定日

実行額
（千円）

実行日

備  考

（     ）

（添付書類）
１ 借用証書の写し
２ 償還予定表の写し

（注）１ 資金交付日が、実行日と異なる場合は、資金交付日を備考欄に記入すること。
   ２ 提出は、事業所所在地の市町村を通じて行うこと。